bin Musa al-Kâdzim bin Yahya bin Isa bin Ali bin Muhammad bin Hasan bin
Ja’far bin Ali bin Musa bin Ja’far al-Shadiq bin Muhammad al-Baqir bin Ali Zainal
Abidin bin Husain bin Ali bin Abi Thalib Krw.

Sayyid Ahmad al-Badawi Ra. dilahirkan di kota Fes (dalam bahasa Arab Fas) Maroko
pada tahun 596 H./1199 M. kakeknya hijrah dari kota Hijaz (Yaman) ke Maroko untuk
menghindari penganiayaan al-‘Abasin untuk memuliakan al-‘Alawiyyin. Keluarganya
menetap di negara Maroko dan bertempat tinggal di Fes pada tahun 535 H.